
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(М БДОУ детский сад №  7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-
94-06

ИНН - 2330040012 КПП -  233001001

ПРИКАЗ

07.10.2022 г. * № 13-ПД

О проведении мероприятий ко Дню отца

В соответствии с планом Минпросвещения России от 10.06.2022 № ДГ- 
120/06 вн, годовым планом работы МБДОУ детский сад № 7 на 2022/23 
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения мероприятий, посвященных 
Дню отца (приложение 1).

2. Создать творческую группу по организации и проведению мероприятий 
в составе:

• воспитатели возрастных групп: Чередниченко Е.В., Зубкова О.В., 
Швецова Н.В., Белоусова Е.В;

• инструктор по ФК -  Масливец О.В.;
• музыкальный руководитель -  Ефимцева И.В.;
• старший воспитатель -  Григоренко Н.В.

3. Творческой группе:

• разработать сценарии тематических мероприятий и предоставить 
их на согласование старшему воспитателю в срок до 10.10.2022;

• провести мероприятия согласно утвержденному графику;
4. ВюсйШ1^ё1йл?Ф|^НУ. с родителями в форме родительской гостиной;

• провести внеплановый инструктаж с детьми о правилах поведения 
в местах массового скопления людей во время праздничных 
мероприятий;

• запланировать тематическую неделю в период с 10.10. 2022 по
14.10.2022;

5. Старшему воспитателю:
-  проконтролировать подготовку и проведение мероприятий;



- разместить настоящий приказ на информационном стенде и официальном сайте 
МБДОУ детский сад № 7, ознакомить указанных в приказе работников детского сада 
под подпись.

6. Контроль исполнения настоя 
Григоренко Н.В..

Заведующий
МБДОУ детский сад № 7 

С приказом ознакомлены:

озложить на старшего воспитателя

И.А. Огренич

Старший воспитатель -  Григоренко Н.В

Воспитатель Чередниченко Е.В.
07Л 0.2022

Зубкова О.В.

07.10.2022

/ 2 ^ ^ -  Ш вецова Н.В.

07.102022- 

' '7 )  Белоусова Е.В.

07.10.2022



Приложение 1
к приказу 

от 07.10.2022 № 13

Г рафик проведения праздничных мероприятий 
в честь Дня отца в МБДОУ детский сад № 7 МО Динской район 

в период с 10.10.2022 по 14.10.2022

Дата Время Название
мероприятия Г руппа Ответственный

10.10.2022-
16.10.2022

В
течение
ДНЯ

Проект «Я хочу 
все знать о папе»

Средняя Воспитатель Зубкова О.В

10.10.2022 9:30-
10:00

Фотоссесия пап, 
дедушек с детьми. 
Тематические 
беседы

Все возрастные Воспитатели возрастных 
групп

11.10.2022 12:00-
12:45

Развлечение 
«Папочка родной, 
самый дорогой»

Подготовительная Воспитатель Белоусова Е.В. 
Редченко В .Д .,, 
музыкальный руководитель 
Ефимцева И.В; инструктор 
по физкультуре Масливец 
О.В.

12.10.2022 11:00-
11:45

Спортивный 
праздник «Папа 
может, папа 
может, все, что 
угодно»

Старшая Воспитатель Швецова Н.В., 
инструктор по физкультуре 
Масливец О.В.


